[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

п. Мурино                                                                    №  9 от 15 февраля 2010 г.

Об установлении тарифов на товары и

услуги организаций коммунального

комплекса, оказывающих услуги

водоснабжения, водоотведения и

очистки сточных вод потребителям

МО  «Муринское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области, на 2010 год.

  В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ, Федеральным Законом от 30.12.2004 года №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», приказом Лен РТК от 30.10.2009 года №176-п «Об утверждении индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, оказывающих услуги конечным потребителям в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса в среднем по муниципальным образованиям Ленинградской области на 2010 год», Приказом Федеральной службы по тарифам от 09.06.2009 года №216-э «Об утверждении форм расчетов предельных индексов максимально и минимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса», Советом депутатов принято:
РЕШЕНИЕ:

          1. Установить тарифы на услуги водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, оказываемые организациями коммунального комплекса потребителям муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2010 год (Приложение №1).
         2.  Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Муринские вести».
         3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2010 года по 31 декабря 2010 года.

         4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комиссию по промышленности, архитектуре, строительству, ЖКХ, транспорту, связи, сельскому хозяйству, экологии и использованию земли.
         Глава

         муниципального образования                                    /В.Ф. Гаркавый/